
ГРАФИК 

проведения Дней открытых дверей 

в учреждениях спортивной подготовки 

в период с 13.08.2021 по 30.09.2021 

 

Дата 

проведения 

Наименование 

учреждения 

Виды спорта Время приема 

08.09.2021 

15.09.2021 

22.09.2021 

29.09.2021 

Муниципальное 

автономное учреждение 

спортивной подготовки 

«Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Березники» 

Самбо, дзюдо 

ул. Олега Кошевого, 

7а 

09.00 час. – 12.00 час. 

14.00 час. – 19.00 час. 

Самбо, дзюдо, 
тхэквондо 

ул. Ломоносова, 125 
Бокс 

ул. Ломоносова, 77 
Бокс 

ул. Преображенского, 
19 

08.09.2021 

15.09.2021 

22.09.2021 

29.09.2021 

Муниципальное 

автономное учреждение 

спортивной подготовки 

«Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Темп» 

Волейбол, 

показательные 

тренировки будут 

проводиться по 

адресам: 

МАОУ «СОШ № 2», 

ул. Пятилетки, 21 

МАОУ «СОШ № 17», 

ул. Ломоносова, 114 

МАОУ «СОШ № 28», 

Советский пр., 71 

(по предварительному 

согласованию со 

старшим тренером 

Кнауб Ларисой 

Викторовной 

8 919 453 97 75) 

16 час. 30 мин. 

06.09.2021 

13.09.2021 

20.09.2021 

27.09.2021 

Баскетбол 

ул. Ломоносова, 113 

10.00 час. 

16.00 час. 

Легкая атлетика 

ул. Ломоносова, 113 

10.15 час. 

16.00 час. 

Пожарно-

спасательный спорт 

ул. Ломоносова, 113 

16.15 час. 

Спортивная 

акробатика 

ул. Ломоносова, 113 

10.15 час. 

16.30 час. 

Спортивная 

гимнастика 

ул. Ломоносова, 113 

10.00 час. 

16.00 час. 

  



04.09.2021 

11.09.2021 

18.09.2021 

25.09.2021 

Муниципальное 

автономное учреждение 

спортивной подготовки 

«Спортивная школа 

«Березники Арена Спорт» 

(БАрС) 

Фигурное катание на 

коньках  

(тренер Боровых Е.И.) 

Советский пр., 29 

10.00 час. 

Хоккей  

(тренер Сазонов А.Г.) 

Советский пр., 29 

10.00 час. 

Хоккей  

(тренер Курилов А.Д.) 

Советский пр., 29 

13.00 час. 

13.08.2021 

20.08.2021 

27.08.2021 

03.09.2021 

10.09.2021 

Муниципальное 

автономное учреждение 

спортивной подготовки 

«Спортивная школа 

«Кристалл» 

Водное поло 

ул. Карла Маркса, 66 

 

12.00 час. 

15.00 час. 

18.00 час. 

Плавание 

ул. Карла Маркса, 66 

15.00 час. 

02.09.2021 

09.09.2021 

16.09.2021 

23.09.2021 

30.09.2021 

Муниципальное 

автономное учреждение 

спортивной подготовки 

«Спортивная школа 

«Летающий лыжник» 

Лыжные гонки 

Триатлон 

Велоспорт 

тер. Спортивный 

комплекс, д. 1, СК 

Новожилово 

10.00 час. – 19.00 час. 

Лыжное двоеборье 

Комплекс лыжных 

трамплинов, район 

деревни Чупино 

10.00 час. – 19.00 час. 

Биатлон 

г. Усолье,  

ул. Свободы, 172 

(бывший ФОК 

«Стрижи») 

10.00 час. – 19.00 час. 

01.09.2021 

08.09.2021 

15.09.2021 

22.09.2021 

29.09.2021 

 

Муниципальное 

автономное учреждение 

спортивной подготовки 

«Спортивная школа 

«Лидер» 

Волейбол 

Футбол 

Греко-римская борьба 

Гиревой спорт 

Самбо 

Лыжные гонки 

г. Усолье, ул. 8 Марта, 

28 

11.00 час. – 13.00 час. 

07.09.2021 

14.09.2021 

21.09.2021 

28.09.2021 

Волейбол 

с. Пыскор,  

ул. Игумного, 5 

15.00 час. – 17.00 час. 

02.09.2021 

09.09.2021 

16.09.2021 

23.09.2021 

30.09.2021 

Футбол 

Тхэквондо 

с. Пыскор,  

ул. Игумного, 5 

17.00 час. – 19.00 час. 

06.09.2021 

13.09.2021 

20.09.2021 

27.09.2021 

Баскетбол 

п. Орел,  

ул. Советская, 72 а 

15.00 час. – 17.00 час. 

 

  



01.09.2021 

08.09.2021 

15.09.2021 

22.09.2021 

29.09.2021 

 Самбо 

п. Орел,  

ул. Советская, 72 а 

18.00 час. – 20.00 час. 

01.09.2021 

08.09.2021 

15.09.2021 

22.09.2021 

29.09.2021 

Футбол 

п. Железнодорожный, 

ул. 35 лет Победы, 4 а 

18.00 час. – 20.00 час. 

 

*Прием граждан проводится с соблюдением специальных мер по защите: 

термометрия, использование средств по обработке рук и поверхностей, при 

наличии масок, перчаток. 


